
UCHWAŁA NR 230/XXX/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z samoobsługowej toalety publicznej znajdującej się na 
terenie Gminy Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.), Rada Miejska w Ciechanowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady korzystania z samoobsługowej toalety publicznej znajdującej 
się na terenie Gminy Ciechanowiec, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Ciechanowca uprawnienia do ustalania wysokości opłaty za korzystanie 
z samoobsługowej toalety publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F62F27-1924-4F21-B5E7-397A5F4EBB3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 230/XXX/21 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SAMOOBSŁUGOWEJ TOALETY PUBLICZNEJ 
ZNAJDUJĄCEJ SIĘ NA TERENIE GMINY CIECHANOWIEC 

1. Korzystanie z samoobsługowej toalety publicznej jest możliwe po uiszczeniu należnej opłaty, która 
obowiązuje we wszystkie dni w roku. 

2. Wysokość opłaty regulowana jest Zarządzeniem Burmistrza Ciechanowca. 

3. Otwarcie drzwi do toalety wymaga wrzucenia monet do otworu automatu zainstalowanego na drzwiach 
głównych. 

4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie samoobsługowej toalety publicznej 
wprowadza się następujące zasady: 

a) na terenie samoobsługowej  toalety publicznej należy zachować czystość i porządek, 

b) korzystający z samoobsługowej toalety publicznej zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności 
ze względu na możliwość wystąpienia śliskości podłogi, 

c) zabrania się: palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających oraz wprowadzania 
zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych, 

d) dzieci do lat 8 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Wniesienie opłaty za korzystanie z samoobsługowej toalety publicznej wiąże się z akceptacją zasad 
niniejszego regulaminu. 

6. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jego treści na terenie 
samoobsługowej toalety publicznej. 

7. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z samoobsługowej toalety publicznej można zgłaszać 
do Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F62F27-1924-4F21-B5E7-397A5F4EBB3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera d

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7


